
Hlášení městského rozhlasu dne 12. 8. 2020 
 

Kulturní a informační středisko zve na komentovanou prohlídku s lomnickou 
kronikářkou Lenkou Morávkovou Po stopách Valdštejnů v Lomnici nad Popelkou, a to 
dnes, ve středu 12. srpna od 13 hodin. Vstupné: 30 Kč, sraz na nádvoří lomnického 
zámku.  

 
Komise Zdravého města a Místní agendy 21 Lomnice nad Popelkou zve na 
Příměstský tábor pro seniory aneb Senioři v akci, který proběhne ve dnech 24. a 25. 
srpna. Začátek je vždy v 9 hodin ráno u Turistického informačního centra na náměstí, 
ukončení v 15 hodin.  První den se ponese v duchu hesla: Z BABIČČINY KUCHYNĚ 
DO DĚDOVA SKLÍPKU, druhý den: PO STOPÁCH ŘEMESEL. Aktivity jsou 
nenáročné, zato plné příjemných věcí.  Zájemcům bude na požádání zaslán podrobný 
rozpis jednotlivých dnů. Přihlášky se přijímají do 21. srpna a jsou k dostání v 
Turistickém informačním centru na náměstí, počet je omezen. Cena za každý den: 90 
Kč. Případné dotazy je možné směrovat na kontaktní telefon: 604 528 279, nebo na 
email simunkova@place.cz. 

 
Kulturní a informační středisko zve na zámecký promenádní koncert s Dechovou 
hudbou Táboranka, který proběhne dnes, ve středu 12. srpna od 17 hodin na nádvoří 
lomnického zámku. Vstupné: 80 Kč. Prodej občerstvení zajištěn. 

 
Kulturní a informační středisko zve na další ročník promítání Zámeckého letního 
kina, které probíhá od pátku 14. srpna do neděle 23. srpna na nádvoří lomnického 
zámku. Začátky filmů přibližně od 21 hodin, pokladna otevřena od 20 hodin. V případě 
deště se hraje v městském kině. Program na www.kino.kislomnice.cz. 

 
Kulturní a informační středisko zve v neděli 16. srpna od 16 hodin na Nedělní 
zámecký letní koncert. Na nádvoří lomnického zámku zahraje nejen pro hosty 
Zámecké kavárny lomnická skupina LEV-H-ART. Vstupné dobrovolné, prodej 
občerstvení zajištěn. 

 
Kulturní a informační středisko zve na další řemeslný workshop, tentokrát na téma 
pekařství a Lomnické suchary, který se koná v úterý 18. srpna od 15 hodin. Přihlášení 
a další informace v Turistickém informačním centru. 

 
Městské muzeum zve na letní koncert písničkářky Českého ráje paní Marušky 
Špačkové, spojený se křtem jejího zbrusu nového CD, který se koná ve čtvrtek 20. 
srpna od 17 hodin ve vstupní hale muzea. Přijďte se zaposlouchat do skladeb z její 
zcela nové autorské tvorby. Těšíme se na shledání. Vstupné je dobrovolné.  

 
 

http://www.kino.kislomnice.cz/

